

垫江县高新区灾后整治项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 429602.77

(大写): 肆拾贰万玖仟陆佰零贰元柒角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 14414.13

(大写): 壹万肆仟肆佰壹拾肆元壹角叁分

招标人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区灾后整治项目土石方工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
	A	建筑工程							
1	01B001	土石方开挖	<p>[项目特征]</p> <p>1. 土石类别:综合考虑 2. 开挖方式:综合考虑 3. 此全费用综合单价包括:完成项目施工的机械开挖、场内转运、场外运输的人工费、材料费、施工机具使用费、管理费、利润、材料价差、措施项目费(含安全文明施工费)、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费等所有费用 4. 其它:高边坡开挖,需按设计及相关要求进行施工,保证施工安全及质量,设置防护措施。在施工中所产生的措施费用均在本项单价中包干考虑,不再另计</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 表土及植被清除 2. 排地表水 3. 土、石方开挖 4. 处理渗水、积水、解小 5. 岩石开凿、摊座、清理 6. 土、石方装运 7. 围护、支撑、安全防护、警卫 8. 运输</p>	m3	8052.1	17.5	140911.75		
本页小计								140911.75	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区灾后整治项目土石方工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010103002001	土方弃置	[项目特征] 1. 土石类别:综合考虑 2. 运输距离:综合考虑 3. 施工方式:综合考虑 4. 此全费用综合单价包括:完成项目外运的人工费、材料费、施工机具使用费、管理费、利润、材料价差、措施项目费(含安全文明施工费)、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、规费、税金等所有费用 [工作内容] 1. 土方点装料运输至弃置点	m ³	8738.56	4	34954.24		
本页小计								34954.24	
合 计								175865.99	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区灾后整治项目截水沟

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	D	市政工程							
1	040201022001	MU7.5浆砌MU30片石截水沟	[项目特征] 1. 土石方开挖类型:综合考虑 2. 断面尺寸:详设计 3. 砌体材料:MU30片石 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆 5. 回填:满足设计及规范要求 6. 其它:包含二次转运费,其它满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 沟槽、回填开挖 2. 砌筑	m	794	292.93	232586.42		
本页小计								232586.42	
合 计								232586.42	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区灾后整治项目截水沟

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	一	施工技术措施项目						
本页小计								
合 计								

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区灾后整治项目截水沟

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.2	7863.23			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.9	7229.24			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.48	340.02			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区灾后整治项目截水沟

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					15432.49			

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧轮毂厂公交站人行道垮塌修复工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
	D	市政工程							
1	04B001	挖基坑土石方	[项目特征] 1. 土石类别:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 挖土深度:符合设计及规范要求 4. 场内、外运距:包含二次转运费, 投标人自行考虑, 结算时不做调整 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土、石开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内、外运输	m3	12	20.12	241.44		
2	010103001001	土石方回填	[项目特征] 1. 密实度要求:符合设计及规范要求 2. 填方材料品种:符合设计及规范要求 3. 填方粒径要求:符合设计及规范要求 4. 填方来源、运距:包含二次转运费, 投标人自行考虑, 结算时不做调整 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	19.2	4.2	80.64		
本页小计							322.08		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧轮毂厂公交站人行道垮塌修复工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
3	010403004001	浆砌片石保坎	[项目特征] 1. 石料种类、规格:MU30片石 2. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 3. 其它:包含二次转运费, 其它满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 吊装 3. 砌石 4. 变形缝、泄水孔、压顶抹灰 5. 滤水层 6. 勾缝 7. 材料运输	m3	20.8	416.31	8659.25		
4	081201003001	拆除人行道	[项目特征] 1. 材质:人行道砖面层及混凝土基层 2. 厚度:详现场实际情况 3. 场内运距:包含二次转运费, 求投标人自行考虑, 结算时不做调整 [工作内容] 1. 拆除 2. 清理 3. 废料外运	m2	50	23.2	1160		
5	040204002001	人行道块料铺设	[项目特征] 1. 块料品种、规格:300*300*50地板砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100mm厚C20砼垫层 3. 其它:包含二次转运费, 其它满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 基础、垫层铺筑 2. 块料铺设	m2	50	124.21	6210.5		
本页小计							16029.75		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：旧轮毂厂公交站人行道垮塌修复工程

第 3 页 共 3 页

合 计	16351.83	
-----	----------	--

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：旧轮毂厂公交站人行道垮塌修复工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.2	425.4			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.9	501.65			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.48	19.23			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：旧轮毂厂公交站人行道垮塌修复工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					946.28			

规费、税金项目计价表

工程名称：旧轮毂厂公交站人行道垮塌修复工程

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	501.96
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		1762.21
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	1602.01
2.2	附加税	增值税	10	160.2
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				2264.17